
UCHWAŁA NR LXVIII/465/23 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie dopłaty do taryfowej grupy odbiorców dla zbiorowego zapatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Iłowo-Osada w latach 2023 – 2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.) Rada Gminy Iłowo – Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Iłowo-Osada dla taryfowej grupy odbiorców usług pobierających wodę 
z sieci wodociągowej i odprowadzających ścieki siecią kanalizacji sanitarnej w ramach zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Iłowo Osada dla zaopatrywania w wodę 
„Grupa W1”  i „Grupa W3” oraz dla odprowadzania ścieków „Grupa S1” i „Grupa S2”. 

- na okres od 1-go do 12- go miesiąca do 1 m3 , w wysokości:  

Dopłata do 1 m3 wody i ścieków wynosić będzie dla: 

1) Wody: 

·w „Grupie W1” 0,08 zł 

·w „Grupie W3” 0,27 zł  

2) Ścieków: 

·w „Grupie S1” i „Grupie S2” 0,66 zł 

3) Hurtowy zakup wody: 

      11.2023 – 30.09.2024 - 1,00 zł 

01.10.2024 – 31.10.2024 - 1,38 zł 

01.11.2024 – 31.12.2024 – 0,59 zł 

- na okres od 13-go do 24- go miesiąca do 1 m3 , w wysokości:  

Dopłata do 1 m3 wody i ścieków wynosić będzie dla: 

1) Wody: 

·w „Grupie W1 0,46 zł 

·w „Grupie W3” 0,67 zł  

2) Ścieków: 

·„Grupie SI1” i „Grupie S2” 0,98 zł  

3) Hurtowy zakup wody: 

01.01.2025 – 30.09.2025 – 0,59 zł 

01.10.2025 – 31.10.2025 – 0,62 zł 

01.11.2025 – 31.12.2025 – 0,73 zł 

- na okres od 25-go do 36- go miesiąca do 1 m3 , w wysokości:  

Dopłata do 1 m3 wody i ścieków wynosić będzie dla: 

1) Wody: 

·w „Grupie W1” 0,39 zł  

·w „Grupie W3” 0,61 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C649578-3DDF-411E-891A-1D5EC65EC72B. Podpisany Strona 1



2) Ścieków 

·w „Grupie S1” i „Grupie S2" 1,03 zł  

3) Hurtowy zakup wody: 

01.01.2026 – 31.12.2026 – 0,73 zł 

Dopłaty, o których mowa w ust.1będą miały zastosowanie do taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków w Gminie Iłowo – Osada w latach 2023-2026 zatwierdzonych 
ostateczną decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C649578-3DDF-411E-891A-1D5EC65EC72B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/465/23 RADY GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 3
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


